
ISSN 1848-7688 

 

 

S L U Ž B E N E  N O V I N E 
 

OPĆINE LOVRAN 

LOVRAN, 31. siječnja 2014. GODINA: II BROJ:  2 

 

S A D R Ž A J: 

Stranica: 
Općinsko vijeće Općine Lovran        
              

                   

2. Odluka o izmjeni Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Lovran..................3  
                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Petak, 31. siječnja 2014. SLUŽBENE NOVINE OPĆINE LOVRAN Stranica 3-broj 2 

 

2. 
 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Lovran (Službene novine Primorsko-goranske županije 

broj 30/09 te 54/12 i Službene novine Općine Lovran br. 2/13 i 3/13 - ispravak) te članka 30. 

Poslovnika Općinskog vijeća Općine Lovran (Službene novine Primorsko goranske županije 

broj 43/09 i Službene novine Općine Lovran broj 2/13 i 3/13 – ispravak), Općinsko vijeće 

Općine Lovran na sjednici održanoj 30. siječnja 2014 godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Lovran 
      

 

 

Članak 1. 

U Odluci o radnim tijelima Općinskog vijeća Općine Lovran (Službene novine Općine 

Lovran br. 8/13) - dalje u tekstu: Odluka, u stavku 1., članka 12., mijenjaju se riječi: „tri 

člana“ na način da iste sada glase: “pet članova“. 

 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavljuje se u „Službenim novinama Općine Lovran“, a stupa na snagu osmog 

dana od dana objave.  

 

 

 

Klasa: 011-01/14-01/2 

Ur. broj: 2156/02-01-14-3 

Lovran, 30. siječanj 2014. 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE LOVRAN 

Predsjednik: 

Nataša Miljak, dipl. pol., v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Općine Lovran;  UREDNIŠTVO: Šetalište maršala Tita 41, 51415 Lovran 

(051) 291 – 045;  ODGOVORNI UREDNIK: Alan Sanković;  IZLAZI: Mjesečno i po potrebi; 

NAKLADA: 50 primjeraka;  WEB STRANICA: www.opcinalovran.hr 

 


